CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ, XÂY

DỰNG VÀ CÔNG NGHỆ TIẾN TRUNG

Số 05/2015/TTZ - GĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------0O0-----------------

Hà Nội, ngày 29 tháng 09 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH CỦA GIÁM ĐỐC

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ, XÂY DỰNG VÀ CÔNG NGHỆ TIẾN TRUNG

V/v: Miễn nhiệm chức vụ Phó giám đốc

GIÁM ĐỐC

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Đầu tư, Xây dựng và Công nghệ Tiến Trung;

- Căn cứ chức năng, quyền hạn của Giám đốc Công ty cổ phần Đầu tư, Xây dựng và Công nghệ

Tiến Trung;

- Căn cứ vào cơ cấu tổ chức của Công ty cổ phần Đầu tư, Xây dựng và Công nghệ Tiến Trung;

- Xét đơn từ nhiệm của Ông Ngô Lê Quế.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Miễn nhiệm Chức vụ Phó Giám đốc Công ty CP Đầu tư, Xây dựng và Công nghệ

Tiến Trung đối Ông Ngô Lê Quế.

Điều 2:  Ông Ngô Lê Quế có trách nhiệm bàn giao lại toàn bộ công việc, giấy tờ, tài liệu

đang phụ trách cho Công ty trong vòng 45 ngày kể từ ngày quyết định có hiệu

lực.

Điều 3:  Ông Ngô Lê Quế; Phòng hành chính tổng hợp, Bộ phận Tài chính-Kế toán và

các cá nhân, phòng ban liên quan có trách nhiệm phối hợp thực hiện Quyết định

này.

Điều 4: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi có Quyết định khác thay

thế của Giám đốc Công ty CP Đầu tư, Xây dựng và Công nghệ Tiến Trung.

Nơi nhận:                                              GIÁM ĐỐC

- Như điều 3 để t/h;

- HĐQT để báo cáo;

- Lưu HCTH.

		2015-09-29T16:07:54+0700
	HOÀNG VĂN TY